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Hand&Body Lotion balsam
1000ml
Cena 83,00 zł

Numer katalogowy CC0004

Producent Calivita

opis skrócony odżywczy balsam do ciała

Opis produktu
Hand & Body Lotion 

Pragniesz aby Twoja skóra był odpowiednio odżywiona, gładka, miękka i pełna blasku? Wykorzystując
najnowsze technologie z dziedzin kosmetologii stworzono balsam do ciała Hand & Body Lotion. 

Dzięki unikalnej kompozycji balsamu zadbasz nie tylko o wygląd skóry, ale także o jej kondycję i zdrowie.
Podstawowym składnikiem balsamu jest skwalen z wyciągu oliwy z oliwek. Spowalnia on procesy starzenia skóry, dogłębnie
nawilża i sprawia, że skóra staje się gładka i elastyczna. Ponadto utrwala opaleniznę, chroni przed zaczerwienieniem skóry i
łagodzi skutki zbyt długiego przebywania na słońcu.

Olej z awokado - który jest źródłem wielu witamin i składników mineralnych, a także fitosteroli, kwasów tłuszczowych,
lecytyny. Olej z awokado jest wysoce odżywczy dla skóry, zmiękcza ją, wygładza, nawilża, działa przeciwzmarszczkowo.
Stanowi także naturalne wsparcie ochrony skóry przed szkodliwymi promieniami słonecznymi, łagodzi podrażnienia, koi skórę
po opalaniu, depilacji.

Pantenol (witamina B5) to składnik odpowiedzialny za prawidłowe odżywienie skóry oraz za odnowę komórek (zarówno
naskórka jak i skóry właściwej). Łagodzi podrażnienia skóry spowodowane opalaniem oraz czynnikami alergogennymi.

Witamina E-silny antyoksydant, hamuje proces starzenia skóry, pozwala utrzymać prawidłowy poziom nawilżenia skóry,
poprawia jej elastyczność.

Bisabolol-  działa kojąco na podrażnioną skórę, łagodzi stany zapalne, hamuje obrzęki uczuleniowe, działa antybakteryjnie.

Dimetikon- przeciwdziała wysuszaniu skóry, stanowi ochronę skóry przed wpływem substancji szkodliwych.
Zawartość silikonu sprawia, że skóra staje się jedwabista w dotyku.

Hand & Body Lotion firmy Calivita może być stosowany do każdego rodzaju skóry zarówno dla mężczyzn jak i kobiet. Można
go stosować codziennie zwracając szczególną uwagę na suche miejsca. Balsam szybko się wchłania i nie pozostawia na skórze
tłustej warstwy.
BALSAM ZASPOKOI POTRZEBY NAWET NAJBARDZIEJ WYMAGAJĄCEJ SKÓRY!

Balsam jest w praktycznym, dużym opakowaniu aż 1000 ml  z wygodnym dozownikiem (pompką).
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